
KOMPATIBILNÍ MODELY

O společnosti Samsung Electronics Co., Ltd.

Společnost Samsung Electronics Co., Ltd. inspiruje svět a formuje budoucnost přelomovými nápady a technologiemi, jež stanovují nový standard ve světě TV, smartphonů, 
nositelných zařízení, tabletů, fotoaparátů, digitálních spotřebičů, tiskáren, lékařského vybavení, síťových systémů a polovodičů. Mimo jiné díky našim iniciativám Digital 
Health a Smart Home jsme špičkou také v oblasti Internetu věcí. Zaměstnáváme 307 000 osob v 84 zemích. Více informací zjistíte na naší oficiální webové stránce www.
samsung.com a na našem oficiálním blogu global.samsungtomorrow.com.

Copyright © 2016 Samsung Electronics Co., Ltd. Všechna práva vyhrazena. Samsung a Samsung Business Pro a Business Core jsou ochranné známky nebo registrované 
ochranné známky společnosti Samsung Electronics Co., Ltd. Technické parametry a design se mohou změnit bez předchozího upozornění. Údaje o hmotnosti a rozměrech 
v jiné než metrické soustavě jsou pouze přibližné. Všechna data byla v době vzniku tohoto materiálu považována za správná. Společnost Samsung nenese odpovědnost 
za chyby nebo opomenutí. Všechny názvy značek, produktů, služeb a loga jsou obchodními známkami nebo registrovanými obchodními známkami příslušných vlastníků 
a jsou tímto uznány a potvrzeny.

Android je obchodní známkou společnosti Google Inc. Robot Android je reprodukovanou nebo upravenou formou díla vytvořeného a sdíleného společností Google a je 
používán v souladu s podmínkami popsanými v licenci Creative Commons 3.0 Attribution.

Hancom Office je registrovanou obchodní známkou společnosti Hancom Inc.

Microsoft, Microsoft Office a Windows jsou ochrannými známkami nebo registrovanými obchodními známkami společnosti Microsoft Corporation ve Spojených státech a 
dalších zemích.

Samsung Electronics Co., Ltd.

129 Samsung-ro, Yeongtong-gu, Suwon-si, Gyeonggi-do 443-742, Korea

2016. 02.

Zařízení na formát A3 Zařízení na formát A4

Barevné laserové kopírky Černobílé laserové kopírky Černobílé laserové multifunkční tiskárny

řada X7600 řada X4300 řada K7600 řada K4300 řada M53 řada M45

Cílový zákazník podnik / malý podnik malý podnik podnik / malý podnik malý podnik podnik / malý podnik malý podnik

Model X7600GX / X7500GX / 
X7400GX

X7600LX / X7500LX / 
X7400LX

X4300LX / X4250LX /
X4220RX

K7600GX / K7500GX / 
K7400GX

K7600LX / K7500LX / 
K7400LX

K4350LX / K4300LX /
K4250RX

M5370LX M4583FX / M4580FX

AMPV cca 30 000 (na základě A4
AMPV)

cca 10 000 (na základě A4
AMPV)

cca 30 000 (na základě A4
AMPV)

cca 10 000 (na základě A4
AMPV)

cca 15 000 (na základě A4
AMPV)

cca 7 000 (na základě A4
AMPV)

Potřeby vysoká spolehlivost a
produktivita, s inteligentnější 

použitelností, vysokorych-
lostní skenování,
různé možnosti

barevný tisk v profesionální 
kvalitě, vysokorychlostní 

skenování, různé možnosti

vysoká spolehlivost a 
produktivita, s inteligentnější 

použitelností, vysokorych-
lostní skenování, různé 

možnosti

černobílý tisk při nízkém 
CCP, vysokorychlostní 

skenování, různé
možnosti

velký objem, černobílý tisk
při vysoké rychlosti, vysoký 

výkon za konkurenceschop-
nou cenu

černobílý tisk při vysoké 
rychlosti, spolehlivý výkon za
konkurenceschopnou cenu

Rychlost ske-
nování
(jednostranně/
oboustranně)

120/240 snímků za minutu 
(60/50/40),

80/160 snímků za minutu 
(60)

80/100 snímků za minutu 
(X4, 35/30),

120/240 snímků za minutu 
(60/50/40),

80/160 snímků za minutu 
(60)

80/120 snímků za minutu 
(K4, 30/25),

55/80 snímků za minutu 
(M5370)

43/70 snímků za minutu 
(M4370)

35/60 snímků za minutu

Rychlost tisku 
(stran za minutu) 60/50/40 30/25/22 60/50/40 35/30/25 53/43 45

Výtěžnost 
spotřebního 
materiálu

toner: 30 000 stran (CMY) / 
45 000 stran (K)

buben: 180 000 stran / 
220 000 stran

toner: 20 000 stran (CMY) / 
23 000 stran (K)

buben: 100 000 stran

toner: 45 000 stran
buben: 450 000 stran

toner: 25 000 stran, 
35 000 stran

buben: 200 000 stran

toner: 30 000 stran 
(černobíle)

buben: 100 000 stran 
(černobíle)

toner: OA 40 000 stran 
(černobíle)

IT 20 000 stran / 40 000 stran 
(černobíle)

buben: 100 000 stran 
(černobíle)

Portfolio řešení
Společnost Samsung nabízí bezserverová, serverová a cloudová řešení tisku, aby uspokojila požadavky specifického prostředí infrastruktury každého zákaz-
níka, od malých a středních podniků po velké podniky.

ŘEŠENÍ TISKU OD SPOLEČNOSTI SAMSUNG

Bezserverové

BUSINESS CORE™ SMART UX

Serverové

BUSINESS PRO™

Cloudové

BUSINESS CLOUD

INTELIGENTNÍ TISK. 
KOMERČNÍ INOVACE.

Pozdravte se  
s inteligentní kanceláří:

V tomto odvětví první
otevřený systém UX

na platformě AndroidTM

Ocenění za jedinečné a inovativní 
možnosti Smart UX Center



Jsem uchvácen tím, že si můžu uživatelské rozhraní a zástupce v  mém prostředí přizpůsobit – 
úplně jako na smartphonu. Zejména widget Copy Customizer je skvělý a neuvěřitelně snadno se 
používá!

Je to bez komplikací – jako když používáte smartphone.

Konkurenční zařízení v rámci smlouvy na 3 až 5 let bezesporu zastarají. Avšak v ekosystému 
připojených zařízení, tisku, mobility, cloudu a zabezpečení od společnosti Samsung na 
platformě Android je vestavěna nadčasovost.

Profil

Výhody řešení

Uživatelé praktických technických zařízení a správci hledají prvotřídní přizpůsobitelná zařízení, kterými by 
inovovali svůj pracovní výkon a minimalizovali dobu provádění servisních oprav a náklady. Zároveň potřebují 
svižná zařízení, která dokážou držet krok s rychle se měnícími podniky.

Více aplikací znamená více voleb pro váš podnik. K lednu 2016 bylo v Printing App Center k dispozici ke stažení 
33 aplikací a 14 widgetů. Díky otevřené platformě Smart UX Center bude společnost Samsung a různé třetí 
strany s tím, jak se podnik rozvíjí, nadále vyvíjet a přidávat rozličné aplikace.

Smart UX Center od společnosti Samsung se vyznačuje prvním systémem UX na platformě AndroidTM svého 
druhu a umožňuje tak jednoduché fungování a přizpůsobování jako u inteligentních zařízení. Navíc rostoucí 
podpora aplikací a widgetů zlepšuje produktivitu a nabízí rozšířitelnost zařízení při rozvoji podniku.

Smart UX Center je více než jen 10,1palcová LCD obrazovka. Je to v tomto odvětví jediný otevřený ekosystém na platformě 
Android, který vylepšuje běžnou tiskárnu o známé funkce smartphonu nebo tabletu. Tato úplně první platforma UX pro tisk 
zlepšuje produktivitu intuitivními aplikacemi uživatelského rozhraní na platformě Android, centrem aplikací a sadou pro 
vývoj softwaru (SDK). Navíc si můžete jediným dotykem uživatelské rozhraní přizpůsobit aplikacemi a widgety. Jednoduše 
řečeno Smart UX Center promění vaši kancelář na inteligentnější a vy tak zvládnete více práce za méně času.

CO JE SMART UX CENTER?

PLATFORMA UŽIVATELSKÉHO ROZHRANÍ 
JAKO NA SMARTPHONU

RŮZNÉ APLIKACE SYSTÉMU SMART UX
Platforma uživatelského 
rozhraní (platforma) APLIKACE (obsah)

SDK  
(podpora vývoje)

Centrum aplikací
(dodávkový systém)

· Zážitek z uživatelského rozhraní 
platformy Android jako na tabletu

· Widgety pro jednoduchou práci 
s často používanými funkcemi

· Aplikace pro lepší produktivitu

· Aplikace pro účinnou údržbu

Podpora zásady placených aplikací pro třetí strany 
/ aplikace vytvořené nezávislými vývojáři

Konzultační nástroj pro partnery 
sloužící k doporučování vhodných 
aplikací zákazníkům

https://printingapps.samsung.com

Fungování jako na smartphonu
Používejte intuitivní uživatelské rozhraní 
platformy Android k přetažení, dotyku a 
psaní.

Widgety
Provádějte často používané funkce 
rychle pouhým klepnutím.

Dynamic Workflow

Efektivně sloučíte více úloh aplikací  
do jednoho workflow.

Remote Call

Diagnostika a řešení problémů  
s chybami tiskárny na dálku.

Hancom Office 2014

Rychlé úpravy a tisk dokumentů 
Microsoft Office®.

Smart Update

Automatické stahování firmwaru  
a bezpečnostních záplat.

Send Anywhere for Printer

Snadné sdílení dokumentů napříč 
zařízeními v reálném čase [podle https://printingapps.samsung.com/app/466]

Jednoduchý spouštěcí program
Snadno si přizpůsobte uživatelské rozhra-
ní a tapetu podle svého vzorce používání.

Aplikace pro lepší produktivitu Aplikace pro účinnou údržbu


